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Fusion skaber en af Danmarks stærkeste innovationsaktører 
 
Forskerpark Aarhus, en af Danmarks ældste forskerparker, og IT-Huset Katrinebjerg, en af Dan-
marks hurtigst voksende forskerparker, fusionerer 1. juni under navnet INCUBA Science Park. 
 
INCUBA Science Park bliver med sine tre fuldt udbyggede forskerparker i tilknytning til Universi-
tetsparken i Århus, IT-Byen Katrinebjerg, og Aarhus Universitetshospital i Skejby en central 
aktør på den danske innovationsscene. Sammenlagt råder INCUBA Science Park over 25.000 
kvadratmeter med 112 vidensvirksomheder og mere end 750 ansatte. 
 
”Vi er overbeviste om, at vi med fusionen bliver bedre til at anspore og understøtte vidensbase-
rede iværksættere”, siger adm. dir. Niels Christian Sidenius. ”Vi får kritisk masse i gruppen af 
lejere og i vores egen administration, og det giver os en solid basis for at udvikle vores service-
tilbud til lejerne: reception, telefonomstilling, mødelokaler, kantine osv. Vi får med den styrkede 
administration og den bredere lejergruppe bedre muligheder for at skabe målrettede netværks-
aktiviteter for lejerne, og vi kan gennem vores position som et af de mest omfattende forsker-
parktilbud i Danmark i højere grad bidrage til at øge forståelsen for iværksætteri og innovation 
hos myndigheder og andre, og generelt gøre disse aktiviteter mere synlige i medierne.” 
 
”Med fusionen får vi et meget stærkt selskab, der vil kunne løfte de planlagte udbygninger i 
Skejby og på Katrinebjerg. I år åbner vi 1.200 nye kvadratmeter i Skejby og i 2008 yderligere 
1.300 kvadratmeter, så der i Skejby med udgangen af 2008 vil være sammenlagt 6.200 kva-
dratmeter. I 2009 planlægger vi at åbne 2.500 nye kvadratmeter på Katrinebjerg, som derved vil 
komme op på i alt 12.500 kvadratmeter. Sammenlagt vil INCUBA Science Park i 2009 være en 
forskerpark på over 30.000 kvadratmeter med plads til mere end 150 vidensvirksomheder og op 
til 1.000 ansatte.” 
 
INCUBA Science Park er allerede fra dag et, gennem de aktiviteter, som Forskerpark Aarhus og 
IT-Huset Katrinebjerg er involveret i, en central aktør i Danmarks bestræbelser for at blive et 
videns- og iværksættersamfund. Aktuelt er INCUBA Science Park bl.a. involveret i udviklingen 
af studentervæksthuse, i det nye eksportrådgivningstilbud GazelleGrowth, i etableringen af 
Connect Denmark West og i udviklingen af to nye forskerparker i København, IT-væksthuset og 
COBIS. Den position vil blive udbygget i de kommende år. 
 
Ledelsen af det fusionerede selskab kommer til at bestå af adm. direktør Niels Christian Sideni-
us, direktør Hans Møller, der får det daglige ansvar på Katrinebjerg, og direktør Arne Vesterdal, 
der får det daglige ansvar for Campus og Skejby. 
 
Vi ser frem til at udvikle miljøet sammen med vore lejere og samarbejdspartnere i den nye og 
stærkere konstruktion. 
 
FAKTABOKS 
INCUBA Science Park består af tre forskerparkfaciliteter 

- Campus: 11.500 kvadratmeter forskerpark i tilknytning til Universitetsparken i Århus 
- Katrinebjerg: 10.000 kvadratmeter forskerpark i tilknytning til IT-Byen Katrinebjerg 
- Skejby: 3.500 kvadratmeter forskerpark i tilknytning til Aarhus Universitetshospital i 

Skejby 
 
For yderligere information kontakt 

 Adm. dir. Niels Christian Sidenius, tlf. 8620 5055 / 2467 5362 
 Dir. Hans Møller, tlf. 8734 5555 / 2030 6324 
 Dir. Arne Vesterdal, tlf. 8620 5005 / 2345 2624 
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